关于做好我校2019年自治区优秀毕业生推荐工作的通知
发布时间： 2019/04/16          点击量：868          来源：学生工作部（处）         作者：
各学院（部）：
根据自治区教育厅《关于开展全区2019届普通高等教育优秀毕业生认定工作的通知》（桂教学生〔2019〕5号）的工作要求，结合我校工作实际，现将我校2019届全区普通高等教育优秀毕业生推荐工作的有关事项通知如下：
一、推荐对象
我校2019届全日制应届毕业本科生（含中职升本、专升本）、应届毕业研究生。
二、推荐名额
各学院（部）按附件1中的分配名额进行推荐，多推无效。
三、推荐条件
1.具有坚定正确的政治方向，拥护中国共产党的领导，自觉与党中央保持高度一致。
2.模范遵守国家的法律法规和学校规章制度，品德优秀，诚信意识较强，学术道德良好，在校期间未受过任何处分。
3.学习勤奋，成绩优异，体质健康达到国家体育锻炼标准。积极参加集体活动和社会实践，具有较强的实践和创新能力。
4.毕业生在校期间必须每学年都要获得校级以上（含校级）“三好学生”“优秀团干”“优秀学生干部”“优秀党员”“优秀团员”中的其中一项荣誉, 其他未提及的奖项不算入内。
5.已获评2019年校级优秀毕业生。
6.同等条件下，获得国家奖学金、国家励志奖学金等国家级奖励的毕业生应优先推荐。
四、推荐程序
1.各学院（部）要根据推荐名额和推荐条件进行民主评议推荐，并将推荐结果在院（部）内张榜公示3天，公示期满无异议的，方可推荐上报学校。
2.学校对学院（部）上报的推荐结果进行复核，并在校内张榜公示5天，公示期满无异议的，方可推荐上报教育厅。
五、材料要求与报送
各学院（部）推荐的自治区优秀毕业生要按要求填报《2019届广西普通高等教育优秀毕业生登记表》（附件3，A4纸双面打印，一式两份，只交纸质版），各学院（部）按要求填报《2019届广西普通高等教育优秀毕业生推荐名单表》（附件2，A4纸打印，上交纸质版和电子版）。以学院（部）为单位将登记表按照推荐顺序排序整理并加盖学院（部）公章后交至大学生就业指导中心，电子版材料于2019年4月23日下午4：00前发送到邮箱912373182@qq.com，邮件主题及文件命名格式为“XX学院（部）+2019届自治区优秀毕业生推荐材料”。
六、其他
其他未尽事宜，权由大学生就业指导中心负责解释。
联系人：郑来德，联系电话：18507738489。

附件：
[image: IMG_256]附件1：2019届广西普通高等教育优秀毕业生推荐名额分配表.doc
[image: IMG_257]附件2：2019届广西普通高等教育优秀毕业生推荐名单表.xlsx
[image: IMG_258]附件3：2019届广西普通高等教育优秀毕业生登记表.doc

                   广西师范大学大学生就业指导中心
[bookmark: _GoBack]                                     2019年4月16日

image1.GIF

image2.GIF